CENSO ECONOMICO URBANO 1996: NUMERO DE ESTABLECIMIENTOS - RIO SAN JUAN

Cuadro 1.15

RAMAS / ACTIVIDADES

TOTAL DE
ESTABLECIMIENTOS

1-3

4-9

ESTABLECIMIENTOS POR ESTRATOS

10-20

21-30

31-40

41-50

51 amas

ALIMENTOS

BEBIDAS

TABACO

TEXTILES
VESTUARIO

CUERO

CALZADO

MADERA

PAPEL

IMPRENTA

QuUIMICOS

CAUCHO Y PLASTICO
NO METALICOS
METALICOS

MAQ. Y MATERIALES DE TRANSPORTE
MUEBLES

DIVERSOS

TOTAL DE INDUSTRIA

TOTAL DE CONSTRUCCION

COMERCIO AL POR MAYOR
COMERCIO AL POR MENOR
HOTELES

RESTAURANTES

SERVICIOS INMOBILIARIOS
SERVICIOS COMUNITARIOS
ACTIVIDADES EMPRESARIALES
ENSENANZA

SALUD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS

SISTEMA FINANCIERO
CORREO Y COMUNICACION
TRANSPORTE

TOTAL DEL SECTOR SERVICIO

TOTAL (INDUSTRIA, CONSTRUCCION Y SERVICIO)

N
R NFPNOOORFRPROOOOMOOOWO

ey

13
236

376

431

N
OCOFRPNOOORFrROOOOMNODOOO®

N
o

10

10
227

43

OO wwhowu

=

344

394

R POO0OO0DO00D0O00DO0D0O0O0O0OO0OW

NOOOREFEPNRFEPFNOO®RE®OW o

N

w
N

AP OOO0OO0OO0OO0OWOOOOO o [eNeNeNeNeNeNeoNoNoNeNoNoNeNoNoNo No Nol

IN

[eNeNeNeNeNoNeoNeNoNeNoNoNeNolNoNeNoNo}

[l eNeNeoNeolNeNolNoNoNoNoNol Je] o

[N

[eNeNeNeNeNeoNeoNoNoNeNoNeoNoNo o No o Noj

[eNeNeloNeoNoNoNeNoNoNeoNoNo Nl o

o

[eNeNeNeNeNoNoNeNoNeNoNoNeNolNoNeNoNol

[eNeNeNeNeoNeNoNeNeNoNeNoNo No o

o

[eNeNeNeNeNeNeoNeNoNeNoNoNeNoNoNo No Noj

[eNeoNeNeoNeoNeNoNoNoNoNeNoNoNo] o

o

36



