

CENSO ECONOMICO URBANO 1996: NUMERO DE ESTABLECIMIENTOS - RIO SAN JUAN

Cuadro I.15

RAMAS / ACTIVIDADES	TOTAL DE ESTABLECIMIENTOS	ESTABLECIMIENTOS POR ESTRATOS					
		1-3	4-9	10-20	21-30	31-40	41-50
ALIMENTOS	29	26	3	0	0	0	0
BEBIDAS	0	0	0	0	0	0	0
TABACO	0	0	0	0	0	0	0
TEXTILES	0	0	0	0	0	0	0
VESTUARIO	4	4	0	0	0	0	0
CUERO	0	0	0	0	0	0	0
CALZADO	0	0	0	0	0	0	0
MADERA	0	0	0	0	0	0	0
PAPEL	0	0	0	0	0	0	0
IMPRENTA	1	1	0	0	0	0	0
QUIMICOS	0	0	0	0	0	0	0
CAUCHO Y PLASTICO	0	0	0	0	0	0	0
NO METALICOS	0	0	0	0	0	0	0
METALICOS	2	2	0	0	0	0	0
MAQ. Y MATERIALES DE TRANSPORTE	1	1	0	0	0	0	0
MUEBLES	7	6	1	0	0	0	0
DIVERSOS	1	0	1	0	0	0	0
<b>TOTAL DE INDUSTRIA</b>	<b>45</b>	<b>40</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTAL DE CONSTRUCCION</b>	<b>10</b>	<b>10</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
COMERCIO AL POR MAYOR	13	10	3	0	0	0	0
COMERCIO AL POR MENOR	236	227	8	0	1	0	0
HOTELES	5	4	1	0	0	0	0
RESTAURANTES	51	43	8	0	0	0	0
SERVICIOS INMOBILIARIOS	1	1	0	0	0	0	0
SERVICIOS COMUNITARIOS	33	28	2	3	0	0	0
ACTIVIDADES EMPRESARIALES	6	5	1	0	0	0	0
ENSEÑANZA	2	0	2	0	0	0	0
SALUD	5	4	1	0	0	0	0
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	10	9	1	0	0	0	0
SISTEMA FINANCIERO	3	3	0	0	0	0	0
CORREO Y COMUNICACION	0	0	0	0	0	0	0
TRANSPORTE	11	10	0	1	0	0	0
<b>TOTAL DEL SECTOR SERVICIO</b>	<b>376</b>	<b>344</b>	<b>27</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTAL (INDUSTRIA, CONSTRUCCION Y SERVICIO)</b>	<b>431</b>	<b>394</b>	<b>32</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>